
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4310572 Datum vydání: 15.02.2025

Cena za nemovitost:

4 454 100 Kč

Lokalita:
Teplice

Vesničko má středisková. To bylo první, co mě napadlo při vjezdu
do malebných Měrunic. Obec leží v chráněné oblasti Českého
Středohoří a nabízí zajímavé lokality k výletům. Daleko to není ani
do Bíliny či Lovosic. Otíka Rákosníka zde sice nenajdete, ani
doktora, který by vás posílal do Pelhřimova prohlédnout si
krematorium, za to zde najdete hřiště, rybníky a hlavně klid.
Rodinnému domu, ze kterého promlouvá více jak stopadesátiletá
historie, sice chybí fasáda, ale překrásný vnitřek laděný do
dřevěných tónů a podlahové topení zajistí pověstný klid a nohy v
teple. A pokud nebudete mít co k večeři, stačí z kuchyně nahodit
udici. Pod nově udělanou střechou je velký podkrovní prostor pro
vybudování  další bytové jednotky. Na pozemku je též stodola pro
další realizaci vašich snů, ideální na dílnu, ateliér nebo jako bydlení
pro tchýni. Přijeďte se kochat, nasávat pravou venkovskou pohodu
a začněte psát další historii této nemovitosti. S financováním rádi
pomůžeme, nahoďte a my se chytíme.

ID inzerátu ESO: 4310572
Inzerát aktualizován: 15.02.2025
Inzerát vydán: 10.02.2025
ID zakázky v RK: 900898045
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 1074 m2
Kód zakázky: 898045

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Krsek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


